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Basın Açıklaması 
Ürdün Rejiminin Baskıcı Güvenlik Güçleri, Hizb-ut Tahrir Üyesi Şeyh Said Rıdvan’ı Gözaltına Aldı 

 
Ürdün halkı, kuzeyinden güneyine tüm unsurlarıyla soykırıma uğrayan Gazze’ye destek olmak amacıyla 

seferber olmuş durumda. Gazze halkı, cani Yahudi varlığının dayattığı ve Ürdün yönetiminin utanç verici bir 
şekilde suç ortaklığı ettiği vahşi açlık politikası yüzünden bir bir can vermektedir. Ürdün rejiminin baskıcı 
güvenlik güçleri ise, bu haklı öfkeyi bastırmak için bu ümmetin onurlu evlatlarını vahşice tutuklayıp 
sindirmeye çalışmaktadır... 

 
Bu baskıcı güçler, sırf Allah’ın emirlerine yardım ettiği, Allah’ın emirleri üzerinde dosdoğru yürüdüğü ve 

Allah yolunda hiçbir kınayıcının kınamasından korkmadan hak sözü haykırdığı için Hizb-ut Tahrir 
gençlerinden, fikir ve siyaset insanı Şeyh Said Rıdvan’ı (Ebu İmad), ilerlemiş yaşına rağmen evinde gözaltına 
aldı. Şeyh Rıdvan, Gazze halkının yaşadığı büyük felakete ve dünyanın onlara yardım etmekteki acizliğine 
dikkat çeken çağrılarıyla tanınıyordu. 

 
Ne büyük bir utanç ve rezalet! Ey Allah’ın yolundan alıkoyanlar! Ey gazaba uğrayan Yahudilerin 

bekçiliğini yapan hain yöneticilerin batılını savunanlar! Ey ümmet /İslam düşmanlarına karşı hak sözü 
söyleyenleri susturanlar! Allah’ın gazabından hiç korkmuyor musunuz? Allah’tan sakının ve O’ndan korkun! 
Çünkü Allah’ın yardımı, Allah’ın izniyle, mutlaka gelecektir. Yahudi varlığı kaçınılmaz olarak yok olacaktır 
ve Peygamber Efendimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Raşidi Hilafet’in dönüşü müjdesi mutlaka 
gerçekleşecektir. Bu yüzden kendinizi kurtarın ve bu baskıya bir son verin! Ümmetinizin safına katılın ve 
Allah’ın, Rasûlü’nün ve müminlerin sizden razı olacağı onurlu bir duruş sergileyin. 

 
Hizb-ut Tahrir, kendini Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurarak İslami hayatı yeniden 

başlatma ve Allah’ın hükümlerini uygulama çalışmasına adamıştır. Şunu iyi bilin ki, bu gözaltılar, partinin 
Allah’ın vaadini gerçekleştirme yolundaki azmini ve kararlılığını artırmaktan başka bir işe yaramayacaktır. 
Hizb, halkına asla yalan söylemeyen güvenilir bir öncü olmaya devam edecektir. 

 

 Öyle bir günden sakının ki, o“   وَلََّ يُؤْخَذُ مِنْهَا عَدْلٌ وَلََّ هُمْ يُنصَرُونَ   يْئاً وَلََّ يُقْبَلُ مِنْهَا شَفَاعَةٌ يَوْماً لََّّ تَجْزِي نَفْسٌ عَن نَّفْسٍ شَ   وَاتَّقُوا 

gün hiç kimse bir başkası adına bir şey ödeyemez, kimseden şefaat kabul edilmez, kimseden fidye 
alınmaz ve onlara yardım da edilmez.” [Bakara 48] 

 

 
 


